CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Claudio Abrantes REDE/DF

REQUERIMENTO NO RQ .3716/2018 /2018
(Do Senhor Deputado Claudio Abrantes)

l
l

/

,ak;.@.

Requer a retirada e o arquivamento das
proposições que mencionam.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITOFEDERAL

Nos termos do artigo 136, $ 2o, do Regimento Interno desta Casa, requebro
a retirada e arquivamento das proposições a seguir: ' ''

)\- 74SIZOtS que "Dispõe sobre o projeto de Lei no 748, de 2015,
lue dispõe sobre o prazo de validade da vistoria para transferência
:le veículos oriundos do Estado de São Paulo para a frota do Distrito
federal e dá outras providências".

JUSTIFICA TIVA

Solicito a retirada e o arquivamento da mencionada proposição, visto a
mesma necessitar de realização de estudos complementares no aprimoramento damatena.

Sala das Sessões em, de de 2018

Setor Protocolo Legislativo

\ZR©:.N' 3916 /ÜM.
Folha N'..QI.......S4Ü).=..Deputado CLAUDlo ABRANTES

PDT/DF

)

Praça Municipal Brasília DF -Tel.(61) 3348-8172

A'
CÂMARA

LEGISLATIVA

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição do Requerimento n9 3.716/18.

Autoria: Deputado(a) Claudio Abrantes(PDT)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para

retirada e arquivamento($ 2Q do Art. 136 do RICL).

Em 24/10/18

ARCELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial

Setor Protocolo Legislativo

.2..Q.N'J2h/..2Ql&..
Folha N'.Q;2.